
 nám. T. G. Masaryka 275 

  762 72  Zlín 

Posudek vedoucího bakalářské práce – experimentální práce Strana 1/2 

Verze 20110510 

Posudek vedoucího bakalářské práce  
(experimentální práce) 

 

Jméno studenta: Tomáš Skok 

Studijní program: PI 

Studijní obor: TZ 

Zaměření (pokud se obor dále dělí):       

Ústav: UVI 

Vedoucí bakalářské práce: Doc. Ing. Libuše Sýkorová, Ph.D. 

Akademický rok: 2013/14 

 

Název bakalářské práce: 

Technologie laserového popisování 

 

 

Hodnocení bakalářské práce s využitím klasifikační stupnice ECTS: 

 

 Kritérium hodnocení Hodnocení dle ECTS 

1. Aktuálnost použité literatury A - výborně 

2. Využití poznatků z literatury A - výborně 
3. Zpracování teoretické části A - výborně 
4. Popis experimentů a metod řešení B - velmi dobře 
5. Kvalita zpracování výsledků B - velmi dobře 
6. Interpretace získaných výsledků a jejich diskuze B - velmi dobře 
7. Formulace závěrů práce B - velmi dobře 
8. Přístup studenta k bakalářské práci C - dobře 

 

 

Předloženou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

B - velmi dobře 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 nám. T. G. Masaryka 275 

  762 72  Zlín 

Posudek vedoucího bakalářské práce – experimentální práce Strana 2/2 

Verze 20110510 

 

Komentáře k bakalářské práci: 

Bakalářská  práce je směřována do oblasti vstřikování a konstrukce forem. 

Diplomant splnil všechny vytyčené cíle práce, pracoval zcela samostatně. Je škoda, že si lépe 

nerozvrhl čas na projektu, bohužel finální podobu práce jsem neměla možnost ovlivnit, proto 

se především ve výkresové dokumentaci sestavy nacházejí některé odchylky od platných 

norem, které však výrazně nesnižují její kvalitu. Nutno podotknout, že detailní problematika 

konstrukce forem je součástí až magisterského studia,  student zpracováním tohoto zadání  

prokázal schopnost samostudia  a aplikace získaných teoretických poznatků do konkrétního 

řešení  praktického zadání. 

Práci doporučuji k obhajobě.     

 

Otázky vedoucího bakalářské práce: 

      

 

 

 

 

V Zlíně dne 2.6.2014 

 

 

 

        podpis vedoucího bakalářské práce 


